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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 659 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe rozkładowe o powierzchni 70,3m2 zlokalizowane w niskim budynku z lat 90-tych na
pograniczu Warszewa, Książąt Pomorskich z Niebuszewem. Możliwość kupna zamykanego garażu o pow.
28m2 w budynku obok.

Lokal składa się z salonu z wyjściem na balkon, sypialni, pokoju biurowego, kuchni z oknem, dużego
przedpokoju, łazienki i oddzielnego wc. Wszędzie na podłodze panele. W przedpokoju znajduje się duża szafa
z drzwiami przesuwnymi. Wystawa okien południowa i północna.
Kuchnia wyposażona w meble w kolorze Wenge z agd jak: lodówko-zamrażarka, płyta elektryczna, piekarnik,
okap.
Łazienka w jasnej glazurze i terakocie wyposażona w wannę, prysznic, pralkę i umywalkę. Wc oddzielne.
Czynsz 740zł, z zaliczkami na media. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Blisko komunikacja miejska. 10 minut autobusem do Placu Rodła. Blisko Szkoła Podstawowa, przedszkole,
sklepy, dostęp do tras rowerowych.

Symbol HOR21492 Symbol SWO 413048

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 659 000 PLN Cena w EURO 152 559 €

Cena w USD 165 541 $ Cena za m2 9 374 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Zygmunta Krasińskiego
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Powierzchnia całkowita 70 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1995 Standard DOBRY

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20464 Czynsz administracyjny 740 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


